
管理番号：ZE-240070

株式会社　泰和電器

営業部

拝啓

敬具

1．対象機種

配線器具/貫通金物（カタログ商品全般）

2．改定率

10～25%程度

3．実施時期

2025年2月1日受注分より、改定後の価格を適用させて頂きます。

改訂価格については別資料をご確認ください。

　＜連絡先＞　　㈱泰和電器　　営業部　

TEL：03-3768-9811　/　FAX：03-3768-9815

Mail：info@taiwa-denki.co.jp 

以上

　関係各位　　　

製品価格改定のご案内

2024年11月吉日

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の市場動向に伴い、樹脂・黄銅材などの原材料費、加工費、運送費の高騰が続い
ております。特に、銅合金の価格は高止まりしており、加えて、国策として賃上げによる価格上
昇圧力が増している現状です。

また、産業構造の変革により廃業が相次ぐ中、特にゴム成型業者においては、人手不足や賃
金上昇が原因で大幅な値上げが避けられない状況となっております。

2023年5月に価格改定を行いましたが、その後も予想を上回る原材料費や諸経費の高騰が続
いており、現行の価格を維持することが困難な状況となっております。

弊社としましても、企業努力のみで価格の維持が難しいため、誠に不本意ではございますが、
製品の安定供給を図るため、下記のとおり価格の改定をお願い申し上げます。


